
 

 

Puiduüraski kahjustuse võimalus 

 

 
Lugupeetud klient 

 
 

Juhime tähelepanu, et okaspuu-puiduüraski (Trypodendron lineatum) lendlusperiood on alanud ja 

võib kesta mai lõpuni. Seoses sellega võib RMK poolt tarnitavas metsamaterjalis esineda kuni 

talvise lõikusega palkide tarneperioodi lõpuni okaspuu-puiduüraski kahjustusi, mistõttu palume 

hoida kõrgendatud tähelepanu metsamaterjali vastuvõtul ja võimalike kahjustuste tuvastamisel.  

 

Puiduüraskite haudepilt koosneb pikkadest, tavaliselt kuni 4 cm sügavustest, algul risti, hiljem 

piki aastarõngaid kulgevatest emakäikudest ning nendega risti olevatest lühikestest 

tõugukäikudest (nn. redelkäigud). Koore pinnal on näha ohtralt valget näripuru, mis katab 

kuhjakestena 1–2 millimeetrise läbimõõduga musti sisenemisavasid. Ainuüksi näripuru valge 

värvus näitab, et tegemist on puitu kaevandavate üraskitega.   

 

 

 

Eelnevast tulenevalt pöörame lendlusperioodil suuremat tähelepanu RMK vaheladudest välja 

veetavate okaspuupalkide kvaliteedile ja okaspuu-puiduüraski kahjustuste ilmnemisel viime läbi 

täiendava sorteerimise. Siiski võib juhtuda, et kahjustus jääb märkamata, seetõttu on kõrgendatud 

tähelepanu vajalik ka puidu vastuvõtmisel ostja laos.  

 

RMK kliendid Meie 25.04.2024   nr 3-3.1/2024/2804  

   

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  XXX   

 



2 

 

RMK metsamaterjali müügilepingu tingimuste kohaselt peab metsamaterjal vastama lepingu lisas 

nr 2 “Metsamaterjali kvaliteedinõuded” sätestatud nõuetele. Kui ostja visuaalsel hinnangul 

tarnitud metsamaterjali koorma kogusest rohkem kui 10% (kümme protsenti) ei vasta 

kvaliteedinõuetele, on ostjal õigus keelduda vastava koorma mõõtmisest ja vastuvõtmisest. Ostjal 

lasub kohustus sellest viivitamata teavitada müüja esindajat. 

 

Kui põhjuseks on puiduüraski kahjustus, siis edasiste probleemide vältimiseks saame kiiresti 

abimeetmeid rakendada.  

 

 

Lugupidamisega 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Ulvar Kaubi 

puiduturustusosakonna juhataja 

 

 


